
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 17.12.2020 № 977 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении плана проведения 
плановых (рейдовых) осмотров, 
обследований земельных участков 
на территории Парфинского 
муниципального района на 2021 
год 

 

 

 

В соответствии со статьёй 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, в соответствии с ч. 3 ст. 1 и ст. 13.2 Федерального закона от 

26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 

контроля (надзора) и муниципального контроля", Положением о Порядке 

проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных 

участков юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 

29.12.2018 № 1360 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, 

обследований земельных участков на территории Парфинского 

муниципального  района на 2021 год в рамках муниципального земельного 

контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 
 
 
 
 
 

http://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=657E8284-BC2A-4A2A-B081-84E5E12B557E


 
 
 

Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 17.12.2020 №977 
 

План 
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных 

участков на территории Парфинского муниципального района 
на 2021 год 

 

№ 

п/п 

Адрес 

местоположения 

земельного 

участка 

Цель осмотра 

(обследования) 

Дата начала 

проведения 

осмотра 

(обследования

) 

Срок 

проведения 

осмотра 

(обследования

) (количество 

рабочих дней) 

Наименование 

органа, 

осуществляю

щего осмотра 

(обследования

) 

1 

Новгородская обл, 

Парфинский р-н, 

Полавское 

сельское 

поселение, кад.№ 

53:13:0000000:196 

исполнение 

обязательных 

требований, 

предусмотренных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации 

Новгородской 

области 

март 30 дней 

Администрац

ия 

Парфинского 

муниципально

го района 

2 

Новгородская обл, 

Парфинский р-н, 

Полавское 

сельское 

поселение, кад.№ 

53:13:0097402:30 

исполнение 

обязательных 

требований, 

предусмотренных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации 

Новгородской 

области 

март 30 дней 

Администрац

ия 

Парфинского 

муниципально

го района 

3 

Новгородская обл, 

Парфинский р-н, 

Полавское 

сельское 

поселение, кад.№ 

53:13:0099002:53 

исполнение 

обязательных 

требований, 

предусмотренных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации 

Новгородской 

области 

март 30 дней 

Администрац

ия 

Парфинского 

муниципально

го района 

4 

Новгородская обл, 

Парфинский р-н, 

Полавское 

исполнение 

обязательных 

требований, 

август 30 дней 

Администрац

ия 

Парфинского 



сельское 

поселение, кад.№ 

53:13:0053002:8 

предусмотренных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации 

Новгородской 

области 

муниципально

го района 

5 

Новгородская обл, 

Парфинский р-н, 

Полавское 

сельское 

поселение, кад.№ 

53:13:0080603:13 

исполнение 

обязательных 

требований, 

предусмотренных 

земельным 

законодательством 

Российской 

Федерации 

Новгородской 

области 

август 30 дней 

Администрац

ия 

Парфинского 

муниципально

го района 

 


